
СПИСОК УЧАСТНИКОВ

27 августа-1 сентября 2023 г.Санкт-Петербург, Велотрек "Локосфинкс"

№ 

п/п

№ 

гон

щ

Фамилия имя Организация Разряд
Дата 

рождения
Класс

Москва 

1 1 Устинов Сергей ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы" МСМК 01.07.1982 С3

2 2 Нагнибедов Никита ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы" МСМК 03.10.1989 С4

3 3 Горбунов Сергей ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы" МС 26.01.1972 С5

4 4 Салихов Тимур ГБУ ДО "Московская академия велосипедного спорта" 1 р 25.09.1984 С3

5 5 Гражданова Ирина ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы" ЗМС 25.07.1987 С5

6 6 Галкина Елена ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы" МСМК 06.09.1978 С4

7 7 Плохих Антонина ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы" 2 р 23.07.2007 С3

8 8 Коробицина Анна ГБУ ДО "Московская академия велосипедного спорта" МС 18.07.1991 С3

9 10 Карама Светлана ГБУ ДО "Московская академия велосипедного спорта" КМС 21.05.1970 С5

Представители: 

Чуносов Алексей Евгеньевич

Яковлева Александра Александровна

Лагутин Александр Сергеевич

Санкт-Петербург

10 11 Потапова Анна Санкт-Петербург-Вел.Новгород КМС 21.06.2000 С4

11 12 Потапов Николай Санкт-Петербург КМС 11.12.1999 С4

12 14 Костюков Александр Санкт-Петербург 2 р 01.12.1971 С5

13 15 Матвеев Сергей Санкт-Петербург 2 р 28.06.1981 С4

14 16 Сас Дмитрий Санкт-Петербург 2 р 15.03.1988 С4

Представитель:

Бурдинский Дмитрий Алексеевич

Республика Башкортостан

15 17 Гареева Айгуль РО ООО "ВФСЛПОДА" в РБ МС 22.08.2001 С5

Представитель:

Павлов Егор Андреевич

Омская область

16 18 Ермаков Иван Омская область, Московская область МСМК 24.12.1992 С1

Представитель: 

Редько Михаил Ефимович

Тульская область

17 19 Сологубов Вадим Тульская область 2 р 01.02.1994 С3

Представитель: 

Кобзаренко Валерий Николаевич

Калининградская область

18 20 Комоцкий Павел ГАУ КО "Центр спортивной подготовки сборных команд" МС 07.01.1979 С5

Представитель: 

Комоцкая Юлия Борисовна
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Тюменская область

19 21 Обыдённов Алексей ГАУ ТО "ЦПСР и ССК" ЗМС 22.04.1976 С2

20 22 Егоров Василий ГАУ ТО "ЦСП" ЗМС 30.03.1988 С3

21 23 Петухов Алексей ГАУ ТО "ЦСП" КМС 19.02.2001 С4

22 24 Плотникова Анна ГАУ ТО "ЦСП" КМС 14.05.1998 С4

Представитель: 

Сушкова Наталия Андреевна

Казарян Арсен Серопович

Удмуртская Республика 

23 25 Пудов Сергей Удмуртская Республика МСМК 09.10.1986 С4

24 26 Гильмутдинов Арслан Удмуртская Республика ЗМС 17.11.1982 С2

25 27 Чайников Владимир Удмуртская Республика 1 р 12.01.2003 С5

26 28 Лаврентьев Владислав Удмуртская Республика 1 р 28.10.2000 С5

Представитель: 

Митриченко Юрий Сергеевич

Мурманская область

27 29 Миннебаев Михаил ГАУДОМО "МОСШОР" КМС 30.12.2006 С5

Представитель: 

Миннебаев Дмитрий Наильевичч

Свердловская область

28 30 Асташов Михаил ГАУ СО "ЦАС "Родник", Ресбулика Бурятия ЗМС 16.10.1988 С1

29 31 Якубовский Максим РОО "ФСЛСПОДА СО" КМС 14.04.2000 С4

30 32 Ермолаев Илья РОО "ФСЛСПОДА СО" 1 р 26.07.2008 С3

Представитель: Алыпов В.В.

Алыпов Владимир Вениаминович

Всего участников: 30

Всего представителей: 13

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Соловьев Г.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК- Валова А.С.__________________
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27 августа-1 сентября 2023 г.Санкт-Петербург

Место
№

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

Рождения
Класс 250м 250м 500м

Факто

р %
Рез-т

Ср.ск-

ть

1 5 Гражданова Ирина Москва 25.07.1987 С5 22,807 16,650 39,457 100,00 39,457 45,62

2 11 Потапова Анна
Санкт-Петербург-

Вел.Новгород
21.06.2000 С4 23,704 17,378 41,082 98,91 40,634 43,81

3 17 Гареева Айгуль Республика Башкортостан 22.08.2001 С5 24,334 17,600 41,934 100,00 41,934 42,92

4 6 Галкина Елена Москва 06.09.1978 С4 24,992 17,931 42,923 98,91 42,455 41,94

5 8 Коробицина Анна Москва 18.07.1991 С3 26,909 19,213 46,122 93,95 43,332 39,03

6 24 Плотникова Анна Тюменская область 14.05.1998 С4 27,438 20,572 48,010 98,91 47,487 37,49

7 10 Карама Светлана Москва 21.05.1970 С5 28,522 19,460 47,982 100,00 47,982 37,51

8 7 Плохих Антонина Москва 23.07.2007 С3 33,143 30,503 1:03,646 93,95 59,795 28,28

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Соловьев Г.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК- Валова А.С.__________________

КВАЛИФИКАЦИЯ

Вторник 29 Августа 2023 г. 

Велотрек "Локосфинкс": 250 м, дерево

ЖЕНЩИНЫ
Велоспорт-трек 500м (С1-С5)



27 августа-1 сентября 2023 г.Санкт-Петербург

Место
№

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

Рождения
Класс 250м 250м 500м

Факто

р %
Рез-т

Ср.ск-

ть

1 5 Гражданова Ирина Москва 25.07.1987 С5 22,404 16,445 38,849 100,00 38,849 46,33

2 11 Потапова Анна
Санкт-Петербург-

Вел.Новгород
21.06.2000 С4 23,217 17,595 40,812 98,91 40,367 44,10

3 17 Гареева Айгуль Республика Башкортостан 22.08.2001 С5 23,264 17,640 40,904 100,00 40,904 44,01

4 6 Галкина Елена Москва 06.09.1978 С4 24,740 17,754 42,494 98,91 42,031 42,36

5 8 Коробицина Анна Москва 18.07.1991 С3 26,583 19,171 45,754 93,95 42,986 39,34

6 24 Плотникова Анна Тюменская область 14.05.1998 С4 26,883 19,853 46,736 98,91 46,227 38,51

7 10 Карама Светлана Москва 21.05.1970 С5

8 7 Плохих Антонина Москва 23.07.2007 С3

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Соловьев Г.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК- Валова А.С.__________________

ЖЕНЩИНЫ
Велоспорт-трек 500м (С1-С5)

ФИНАЛ

Вторник 29 Августа 2023 г. 

Велотрек "Локосфинкс": 250 м, дерево



27 августа-1 сентября 2023 г.Санкт-Петербург

М-

то

№

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

рождения
Класс 250 м 500 м 750 м 1000м

Фактор 

%
Рез-т

Ср.  

ск-ть

1 30 Асташов Михаил
Свердловская область-

Республика Бурятия
16.10.1988 С1 22,595 38,248 54,441 1:11,445 93,46 1:06,773 50,70

15,653 16,193 17,004

2 21 Обыдённов Алексей Тюменская область 22.04.1976 С2 23,348 38,693 55,031 1:13,099 93,96 1:08,683 49,32

15,345 16,338 18,068

3 1 Устинов Сергей Москва 01.07.1982 С3 22,502 38,376 54,494 1:11,217 100,00 1:11,217 50,70

15,874 16,118 16,723

4 26 Гильмутдинов Арслан Удмуртская Республика 17.11.1982 С2 24,752 41,936 59,093 1:16,712 93,96 1:12,078 46,75

17,184 17,157 17,619

5 18 Ермаков Иван
Омская область, 

Московская область
24.12.1992 С1 23,937 41,922 59,724 1:17,906 93,46 1:12,810 46,15

17,985 17,802 18,182

6 4 Салихов Тимур Москва 25.09.1984 С3 28,799 48,087 1:07,162 1:26,730 100,00 1:26,730 41,38

19,288 19,075 19,568

7 22 Егоров Василий Тюменская область 30.03.1988 С3 28,062 47,679 1:07,358 1:28,064 100,00 1:28,064 40,91

19,617 19,679 20,706

8 32 Ермолаев Илья Свердловская область 26.07.2008 С3 27,943 48,884 1:10,789 1:33,046 100,00 1:33,046 38,71

20,941 21,905 93,045

9 19 Сологубов Вадим Тульская область 01.02.1994 С3 27,518 48,923 1:12,380 1:38,169 100,00 1:38,169 36,73

21,405 23,457 15,789

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Соловьев Г.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК- Валова А.С.__________________

Велоспорт-трек 1000м (С1-С3)

КВАЛИФИКАЦИЯ

Вторник 29 Августа 2023 г. 

Велотрек "Локосфинкс": 250 м, дерево

МУЖЧИНЫ



27 августа-1 сентября 2023 г.Санкт-Петербург

М-

то

№

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

рождения
Класс 250 м 500 м 750 м 1000м

Фактор 

%
Рез-т

Ср.  

ск-ть

1 30 Асташов Михаил
Свердловская область-

Республика Бурятия
16.10.1988 С1 22,236 37,794 53,891 1:10,885 93,46 1:06,249 50,70

15,558 16,097 16,994

2 21 Обыдённов Алексей Тюменская область 22.04.1976 С2 23,329 38,916 54,789 1:11,915 93,96 1:07,571 50,00

15,587 15,873 17,126

3 1 Устинов Сергей Москва 01.07.1982 С3 22,227 37,741 53,511 1:10,297 100,00 1:10,297 51,43

15,514 15,770 16,786

4 18 Ермаков Иван
Омская область, 

Московская область
24.12.1992 С1 23,620 41,135 58,539 1:16,541 93,46 1:11,535 46,75

17,515 17,404 18,002

5 26 Гильмутдинов Арслан Удмуртская Республика 17.11.1982 С2 24,925 41,996 58,982 1:16,552 93,96 1:11,928 46,75

17,071 16,986 17,570

6 4 Салихов Тимур Москва 25.09.1984 С3 28,378 46,924 1:05,452 1:24,203 100,00 1:24,203 42,86

18,546 18,528 18,751

7 22 Егоров Василий Тюменская область 30.03.1988 С3 27,560 47,326 1:07,822 1:29,069 100,00 1:29,069 40,45

19,766 20,496 21,247

8 19 Сологубов Вадим Тульская область 01.02.1994 С3 28,228 49,293 1:12,266 1:37,139 100,00 1:37,139 37,11

21,065 22,973 24,873

9 32 Ермолаев Илья Свердловская область 26.07.2008 С3

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Соловьев Г.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК- Валова А.С.__________________

МУЖЧИНЫ

Велоспорт-трек 1000м (С1-С3)

ФИНАЛ

Вторник 29 Августа 2023 г. 

Велотрек "Локосфинкс": 250 м, дерево



27 августа-1 сентября 2023 г.Санкт-Петербург

М-

то

№

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

рождения
Класс 250 м 500 м 750 м 1000м

Факто

р %
Рез-т

Ср.  

ск-ть

1 25 Пудов Сергей Удмуртская Республика 09.10.1986 С4 22,244 38,440 54,804 1:12,061 98,91 1:11,275 50,00

16,196 16,364 17,257

2 2 Нагнибедов Никита Москва 03.10.1989 С4 21,597 38,033 55,034 1:12,932 98,91 1:12,137 49,32

16,436 17,001 17,898

3 3 Горбунов Сергей Москва 26.01.1972 С5 22,047 38,258 55,145 1:13,006 100,00 1:13,006 49,32

16,211 16,887 17,861

4 12 Потапов Николай Санкт-Петербург 11.12.1999 С4 23,043 40,601 58,225 1:16,276 98,91 1:15,444 47,37

17,558 17,624 18,051

5 29 Миннебаев Михаил Мурманская область 30.12.2006 С5 24,030 40,651 57,715 1:16,231 100,00 1:16,231 47,37

16,621 17,064 18,516

6 27 Чайников Владимир Удмуртская Республика 12.01.2003 С5 23,091 40,726 58,665 1:17,365 100,00 1:17,365 46,75

17,635 17,939 18,700

7 16 Сас Дмитрий Санкт-Петербург 15.03.1988 С4 24,294 41,804 59,807 1:19,121 98,91 1:18,258 45,57

17,510 18,003 19,314

8 14 Костюков Александр Санкт-Петербург 01.12.1971 С5 24,002 41,573 59,427 1:18,467 100,00 1:18,467 46,15

17,571 17,854 19,040

9 15 Матвеев Сергей Санкт-Петербург 28.06.1981 С4 24,608 42,902 1:01,685 1:21,285 98,91 1:20,398 44,44

18,294 18,783 19,600

10 23 Петухов Алексей Тюменская область 19.02.2001 С4 25,519 43,741 1:02,906 1:22,493 98,91 1:21,593 43,90

18,222 19,165 19,587

11 28 Лаврентьев Владислав Удмуртская Республика 28.10.2000 С5 25,311 43,295 1:02,213 1:22,765 100,00 1:22,765 43,37

17,984 18,918 20,552

12 31 Якубовский Максим Свердловская область 14.04.2000 С4 25,561 44,695 1:04,718 1:25,408 98,91 1:24,477 42,35

19,134 20,023 20,690

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Соловьев Г.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК- Валова А.С.__________________

Велоспорт-трек 1000м (С4-С5)

КВАЛИФИКАЦИЯ

Вторник 29 Августа 2023 г. 

Велотрек "Локосфинкс": 250 м, дерево

МУЖЧИНЫ



27 августа-1 сентября 2023 г.Санкт-Петербург

М-

то

№

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

рождения
Класс 250 м 500 м 750 м 1000м

Факто

р %
Рез-т

Ср.  

ск-ть

1 25 Пудов Сергей Удмуртская Республика 09.10.1986 С4 22,096 38,219 54,618 1:12,004 98,91 1:11,219 50,00

16,123 16,399 17,386

2 2 Нагнибедов Никита Москва 03.10.1989 С4 21,107 37,346 54,302 1:12,270 98,91 1:11,482 50,00

16,239 16,956 17,968

3 3 Горбунов Сергей Москва 26.01.1972 С5 22,055 38,266 55,012 1:12,552 100,00 1:12,552 49,32

16,211 16,746 17,540

4 12 Потапов Николай Санкт-Петербург 11.12.1999 С4 22,530 39,947 57,620 1:15,732 98,91 1:14,906 47,37

17,417 17,673 18,112

5 29 Миннебаев Михаил Мурманская область 30.12.2006 С5 23,720 40,210 57,221 1:15,221 100,00 1:15,221 48,00

16,490 17,011 18,000

6 27 Чайников Владимир Удмуртская Республика 12.01.2003 С5 22,775 40,679 58,833 1:17,165 100,00 1:17,165 46,75

17,904 18,154 18,332

7 16 Сас Дмитрий Санкт-Петербург 15.03.1988 С4

8 14 Костюков Александр Санкт-Петербург 01.12.1971 С5

9 15 Матвеев Сергей Санкт-Петербург 28.06.1981 С4

10 23 Петухов Алексей Тюменская область 19.02.2001 С4

11 28 Лаврентьев Владислав Удмуртская Республика 28.10.2000 С5

12 31 Якубовский Максим Свердловская область 14.04.2000 С4

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Соловьев Г.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК- Валова А.С.__________________

МУЖЧИНЫ

Велоспорт-трек 1000м (С4-С5)

ФИНАЛ

Вторник 29 Августа 2023 г. 

Велотрек "Локосфинкс": 250 м, дерево



27 августа-1 сентября 2023 г.Санкт-Петербург

М-

то

№ 

г-

ка

Фамилия  Имя СФ
Дата 

рождения
Класс 1000 м

2000м    

1000-

2000

3000 м
Факто

р %
Результат

Ср.ск-

ть

1 11 Потапова Анна
Санкт-Петербург-

Вел.Новгород
21.06.2000 С4 1:24,34 (1) 2:49,47 (1) 4:17,473 100,00 4:17,473 42,02

1:25,13 (2) 1:28,00 (2)

2 6 Галкина Елена Москва 06.09.1978 С4 1:27,02 (2) 2:51,30 (2) 4:18,794 100,00 4:18,794 41,70

1:24,28 (1) 1:27,49 (1)

3 8 Коробицина Анна Москва 18.07.1991 С3 1:34,06 (3) 3:09,07 (3) 4:47,807 94,98 4:33,359 37,50

1:35,01 (3) 1:38,74 (4)

4 24 Плотникова Анна
Тюменская 

область
14.05.1998 С4 1:38,97 (4) 3:16,40 (4) 4:53,388 100,00 4:53,388 36,86

1:37,42 (4) 1:36,99 (3)

5 7 Плохих Антонина Москва 23.07.2007 С3 2:17,23 (5) 4:41,62 (5) 7:02,289 94,98 6:41,090 25,59

2:24,40 (5) 2:20,66 (5)

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Соловьев Г.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК- Валова А.С.__________________

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 30 Августа 2023 г. 

Велотрек "Локосфинкс": 250 м, дерево

ЖЕНЩИНЫ
Велоспорт-трек 3000 м (С1-С4)



27 августа-1 сентября 2023 г.Санкт-Петербург

М-

то

№ 

г-

ка

Фамилия  Имя СФ
Дата 

рождения
Класс 1000 м

2000м    

1000-

2000

3000 м
Факто

р %
Результат

Ср.ск-

ть

1 17 Гареева Айгуль
Республика 

Башкортостан
22.08.2001 С5 1:19,46 (1) 2:38,11 (1) 3:58,191 100,00 3:58,191 45,38

1:18,66 (1) 1:20,08 (1)

2 5 Гражданова Ирина Москва 25.07.1987 С5 1:24,72 (2) 2:46,42 (2) 4:09,062 100,00 4:09,062 43,37

1:21,71 (2) 1:22,64 (2)

3 10 Карама Светлана Москва 21.05.1970 С5 1:29,73 (3) 2:56,82 (3) 4:26,220 100,00 4:26,220 40,60

1:27,09 (3) 1:29,40 (3)

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Соловьев Г.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК- Валова А.С.__________________

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 30 Августа 2023 г. 

Велотрек "Локосфинкс": 250 м, дерево 

ЖЕНЩИНЫ
Велоспорт-трек 3000 м (С1-С4)



27 августа-1 сентября 2023 г.Санкт-Петербург

М-

то

№ 

г-

ка

Фамилия  Имя СФ
Дата 

рождения

Клас

с
1000 м

2000м    

1000-

2000

3000 м
Факто

р %
Результат

Ср.ск-

ть

1 30 Асташов Михаил

Свердловская 

область-

Республика 

16.10.1988 С1 1:13,27 (1) 2:26,04 (1) 3:40,108 98,39 3:36,564 49,09

1:12,76 (3) 1:14,07 (2)

2 21 Обыдённов Алексей
Тюменская 

область
22.04.1976 С2 1:17,92 (2) 2:28,59 (2) 3:42,704 100,00 3:42,704 48,43

1:10,66 (1) 1:14,12 (3)

3 26 Гильмутдинов Арслан
Удмуртская 

Республика 
17.11.1982 С2 1:18,18 (3) 2:30,56 (3) 3:44,607 100,00 3:44,607 48,00

1:12,38 (2) 1:14,04 (1)

4 18 Ермаков Иван

Омская область, 

Московская 

область

24.12.1992 С1 1:19,14 (4) 2:36,81 (4) 3:57,557 98,39 3:53,732 45,38

1:17,68 (4) 1:20,74 (4)

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Соловьев Г.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК- Валова А.С.__________________

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 30 Августа 2023 г. 

Велотрек "Локосфинкс": 250 м, дерево

МУЖЧИНЫ
Велоспорт-трек 3000 м (С1-С2)



27 августа-1 сентября 2023 г.Санкт-Петербург

М-

то

№ 

г-

ка

Фамилия  Имя СФ
Дата 

рождения
Класс 1000 м

2000м    

1000-2000
3000 м

Фактор 

%
Результат

Ср.ск-

ть

1 1 Устинов Сергей Москва 01.07.1982 С3 1:17,73 (1) 2:27,51 (1) 3:36,668 100,00 3:36,668 49,77

1:09,78 (1) 1:09,16 (1)

2 22 Егоров Василий
Тюменская 

область
30.03.1988 С3 1:30,75 (2) 2:57,63 (2) 4:25,709 100,00 4:25,709 40,6

1:26,88 (2) 1:28,08 (3)

3 4 Салихов Тимур Москва 25.09.1984 С3 1:34,70 (3) 3:01,77 (3) 4:26,259 100,00 4:26,259 40,60

1:27,07 (3) 1:24,49 (2)

4 19 Сологубов Вадим
Тульская 

область
01.02.1994 С3 2:07,01 (4) 4:03,65 (4) 5:46,108 100,00 5:46,108 31,21

1:56,64 (4) 1:42,46 (4)

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Соловьев Г.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК- Валова А.С.__________________

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 30 Августа 2023 г. 

Велотрек "Локосфинкс": 250 м, дерево

МУЖЧИНЫ
Велоспорт-трек 3000 м (С3)



27 августа-1 сентября 2023 г.Санкт-Петербург

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

рождения

Клас

с
1000 м

2000м             

1000-

2000

3000м    

2000-

3000

4000 м
Фактор 

%
Результат

Ср.           

ск-ть

1 25 Пудов Сергей
Удмуртская 

Республика 
09.10.1986 С4 1:17,41 (1) 2:29,09 (1) 3:42,10 (1) 4:55,740 100,00 4:55,740 48,65

1:11,69 (1) 1:13,01 (1) 1:13,64 (1)

2 2 Нагнибедов Никита Москва 03.10.1989 С4 1:22,86 (5) 2:38,78 (3) 3:54,10 (2) 5:08,085 100,00 5:08,085 46,75

1:15,92 (2) 1:15,33 (2) 1:13,98 (2)

3 12 Потапов Николай Санкт-Петербург 11.12.1999 С4 1:19,67 (2) 2:36,87 (2) 3:56,73 (3) 5:16,299 100,00 5:16,299 45,57

1:17,19 (3) 1:19,86 (3) 1:19,57 (3)

4 16 Сас Дмитрий Санкт-Петербург 15.03.1988 С4 1:20,75 (3) 2:45,07 (4) 4:10,46 (4) 5:33,861 100,00 5:33,861 43,11

1:24,32 (5) 1:25,39 (6) 1:23,40 (5)

5 15 Матвеев Сергей Санкт-Петербург 28.06.1981 С4 1:22,72 (4) 2:46,29 (5) 4:11,26 (5) 5:36,628 100,00 5:36,628 42,73

1:23,57 (4) 1:24,96 (4) 1:25,37 (6)

6 23 Петухов Алексей
Тюменская 

область
19.02.2001 С4 1:30,02 (6) 2:55,00 (6) 4:20,23 (6) 5:43,306 100,00 5:43,306 41,98

1:24,98 (6) 1:25,23 (5) 1:23,08 (4)

7 31 Якубовский Максим
Свердловская 

область
14.04.2000 С4 1:32,79 (7) 3:01,66 (7) 4:30,62 (7) 5:58,500 100,00 5:58,500 40,22

1:28,86 (7) 1:28,96 (7) 1:27,88 (7)

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Соловьев Г.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК- Валова А.С.__________________

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 30 Августа 2023 г. 

Велотрек "Локосфинкс": 250 м, дерево

МУЖЧИНЫ

Велоспорт-трек 3000 м (С4)



27 августа-1 сентября 2023 г.Санкт-Петербург

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

рождения

Кла

сс
1000 м

2000м             

1000-

2000

3000м    

2000-

3000

4000 м
Факто

р %
Рез-т

Ср.           

ск-ть

1 20 Комоцкий Павел
Калининградская 

область
07.01.1979 С5 1:20,72 (1) 2:36,84 (1) 3:55,52 (1) 5:15,067 100,00 5:15,067 45,71

1:16,12 (1) 1:18,68 (1) 1:19,54 (1)

2 3 Горбунов Сергей Москва 26.01.1972 С5 1:21,95 (2) 2:40,47 (2) 3:59,69 (2) 5:19,944 100,00 5:19,944 45,00

1:18,53 (2) 1:19,22 (2) 1:20,25 (2)

3 29 Миннебаев Михаил
Мурманская 

область
30.12.2006 С5 1:23,19 (4) 2:43,32 (3) 4:04,49 (3) 5:25,165 100,00 5:25,165 44,31

1:20,13 (3) 1:21,17 (3) 1:20,67 (3)

4 27 Чайников Владимир
Удмуртская 

Республика 
12.01.2003 С5 1:23,07 (3) 2:45,17 (4) 4:08,86 (4) 5:29,809 100,00 5:29,809 43,64

1:22,10 (4) 1:23,69 (4) 1:20,95 (4)

5 28 Лаврентьев Владислав
Удмуртская 

Республика 
28.10.2000 С5 1:32,19 (5) 3:00,27 (5) 4:29,87 (5) 5:58,652 100,00 5:58,652 40,11

1:28,08 (5) 1:29,60 (5) 1:28,78 (5)

НС 14 Костюков Александр Санкт-Петербург 01.12.1971 С5

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Соловьев Г.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК- Валова А.С.__________________

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 30 Августа 2023 г. 

Велотрек "Локосфинкс": 250 м, дерево

МУЖЧИНЫ

Велоспорт-трек 3000 м (С5)



27 августа-1 сентября 2023 г.Санкт-Петербург

М-

то

№ 

г-

ка

Фамилия  Имя СФ
Дата 

рождения
Класс 1000 м

2000м    

1000-

2000

3000 м
Факто

р %
Результат

Ср.ск-

ть

1 11 Потапова Анна
Санкт-Петербург-

Вел.Новгород
21.06.2000 С4 1:22,36 (1) 2:45,66 (1) 4:07,679 100,00 4:07,679 43,55

1:23,30 (1) 1:22,01 (1)

2 6 Галкина Елена Москва 06.09.1978 С4 1:23,20 (2) 2:46,53 (2) 4:11,759 100,00 4:11,759 42,86

1:23,33 (2) 1:25,23 (2)

3 8 Коробицина Анна Москва 18.07.1991 С3 1:33,53 (3) 3:10,34 (3) 4:47,151 94,98 4:32,736 37,63

1:36,81 (4) 1:36,81 (4)

4 24 Плотникова Анна
Тюменская 

область
14.05.1998 С4 1:38,41 (4) 3:12,42 (4) 4:46,742 100,00 4:46,742 37,631

1:34,01 (3) 1:34,32 (3)

5 7 Плохих Антонина Москва 23.07.2007 С3

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Соловьев Г.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК- Валова А.С.__________________

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 30 Августа 2023 г. 

Велотрек "Локосфинкс": 250 м, дерево

ЖЕНЩИНЫ
Велоспорт-трек 3000 м (С1-С4)



27 августа-1 сентября 2023 г.Санкт-Петербург

М-

то

№ 

г-

ка

Фамилия  Имя СФ
Дата 

рождения
Класс 1000 м

2000м    

1000-

2000

3000 м
Факто

р %
Результат

Ср.ск-

ть

1 17 Гареева Айгуль
Республика 

Башкортостан
22.08.2001 С5

ДОГОН

2 5 Гражданова Ирина Москва 25.07.1987 С5

3 10 Карама Светлана Москва 21.05.1970 С5

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Соловьев Г.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК- Валова А.С.__________________

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 30 Августа 2023 г. 

Велотрек "Локосфинкс": 250 м, дерево

ЖЕНЩИНЫ
Велоспорт-трек 3000 м (С1-С4)



27 августа-1 сентября 2023 г.Санкт-Петербург

М-

то

№ 

г-

ка

Фамилия  Имя СФ
Дата 

рождения

Клас

с
1000 м

2000м    

1000-

2000

3000 м
Факто

р %
Результат

Ср.ск-

ть

1 30 Асташов Михаил

Свердловская 

область-

Республика 

16.10.1988 С1 1:12,93 (1) 2:26,52 (1) 3:41,786 98,39 3:38,215 48,65

1:13,59 (2) 1:15,26 (2)

2 21 Обыдённов Алексей
Тюменская 

область
22.04.1976 С2 1:17,05 (2) 2:32,47 (3) 3:53,290 100,00 3:53,290 46,35

1:15,43 (3) 1:20,82 (4)

3 26 Гильмутдинов Арслан
Удмуртская 

Республика 
17.11.1982 С2 1:18,52 (3) 2:31,60 (2) 3:46,686 100,00 3:46,686 47,58

1:13,08 (1) 1:15,09 (1)

4 18 Ермаков Иван

Омская область, 

Московская 

область

24.12.1992 С1 1:20,41 (4) 2:36,52 (4) 3:55,415 98,39 3:51,624 45,96

1:16,10 (4) 1:18,90 (3)

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Соловьев Г.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК- Валова А.С.__________________

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 30 Августа 2023 г. 

Велотрек "Локосфинкс": 250 м, дерево

МУЖЧИНЫ
Велоспорт-трек 3000 м (С1-С2)



27 августа-1 сентября 2023 г.Санкт-Петербург

М-

то

№ 

г-

ка

Фамилия  Имя СФ
Дата 

рождения
Класс 1000 м

2000м    

1000-2000
3000 м

Фактор 

%
Результат

Ср.ск-

ть

1 1 Устинов Сергей Москва 01.07.1982 С3

ДОГОН

2 22 Егоров Василий
Тюменская 

область
30.03.1988 С3

3 4 Салихов Тимур Москва 25.09.1984 С3

ДОГОН

4 19 Сологубов Вадим
Тульская 

область
01.02.1994 С3

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Соловьев Г.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК- Валова А.С.__________________

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 30 Августа 2023 г. 

Велотрек "Локосфинкс": 250 м, дерево

МУЖЧИНЫ
Велоспорт-трек 3000 м (С3)



27 августа-1 сентября 2023 г.Санкт-Петербург

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

рождения

Клас

с
1000 м

2000м             

1000-

2000

3000м    

2000-

3000

4000 м
Фактор 

%
Результат

Ср.           

ск-ть

1 25 Пудов Сергей
Удмуртская 

Республика 
09.10.1986 С4

ДОГОН

2 2 Нагнибедов Никита Москва 03.10.1989 С4

3 12 Потапов Николай Санкт-Петербург 11.12.1999 С4 1:18,05 (1) 2:36,57 (1)

1:18,52 (1) ДОГОН

4 16 Сас Дмитрий Санкт-Петербург 15.03.1988 С4 1:19,03 (2) 2:41,71 (2)

1:22,68 (2)

5 15 Матвеев Сергей Санкт-Петербург 28.06.1981 С4

6 23 Петухов Алексей
Тюменская 

область
19.02.2001

7 31 Якубовский Максим
Свердловская 

область
14.04.2000

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Соловьев Г.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК- Валова А.С.__________________

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 30 Августа 2023 г. 

Велотрек "Локосфинкс": 250 м, дерево

МУЖЧИНЫ

Велоспорт-трек 3000 м (С4)



27 августа-1 сентября 2023 г.Санкт-Петербург

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

рождения

Кла

сс
1000 м

2000м             

1000-

2000

3000м    

2000-

3000

4000 м
Факто

р %
Рез-т

Ср.           

ск-ть

1 20 Комоцкий Павел
Калининградская 

область
07.01.1979 С5 1:22,25 (4) 2:38,60 (3) 3:55,20 (2) 5:12,315 100,00 5:12,315 46,15

1:16,35 (1) 1:16,60 (1) 1:17,12 (1)

2 3 Горбунов Сергей Москва 26.01.1972 С5 1:20,16 (3) 2:37,06 (2) 3:54,48 (1) 5:13,941 100,00 5:13,941 45,86

1:16,90 (2) 1:17,41 (2) 1:19,46 (2)

3 29 Миннебаев Михаил
Мурманская 

область
30.12.2006 С5 1:17,99 (1) 2:36,56 (1) 3:58,33 (3) 5:21,196 100,00 5:21,196 44,86

1:18,57 (3) 1:21,77 (3) 1:22,87 (4)

4 27 Чайников Владимир
Удмуртская 

Республика 
12.01.2003 С5 1:19,23 (2) 2:41,00 (4) 4:04,08 (4) 5:26,832 100,00 5:26,832 44,04

1:21,77 (4) 1:23,09 (4) 1:22,75 (3)

5 28 Лаврентьев Владислав
Удмуртская 

Республика 
28.10.2000 С5

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Соловьев Г.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК- Валова А.С.__________________

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 30 Августа 2023 г. 

Велотрек "Локосфинкс": 250 м, дерево

МУЖЧИНЫ

Велоспорт-трек 3000 м (С5)



27 августа-1 сентября 2023 г.Санкт-Петербург

Место№
г-каФамилия  Имя СФ
Дата 

рождения
Класс 250м 500м Результат Ср.ск-ть

5 Гражданова Ирина Москва 25.07.1987 С5

3 Горбунов Сергей Москва 26.01.1972 С5 22,476 38,066 53,688

1 Устинов Сергей Москва 01.07.1982 С3 15,590 15,622

32 Ермолаев Илья Свердловская область 26.07.2008 С3

31 Якубовский Максим Свердловская область 14.04.2000 С4 25,949 44,212 1:00,149

30 Асташов Михаил
Свердловская область-

Республика Бурятия
16.10.1988 С1 18,263 15,937

24 Плотникова Анна Тюменская область 14.05.1998 С4

22 Егоров Василий Тюменская область 30.03.1988 С3 25,729 44,548 1:02,005

23 Петухов Алексей Тюменская область 19.02.2001 С4 18,819 17,457

8 Коробицина Анна Москва 18.07.1991 С3

4 Салихов Тимур Москва 25.09.1984 С3 25,503 43,565 1:07,542

10 Карама Светлана Москва 21.05.1970 С5 18,062 23,977

11 Потапова Анна
Санкт-Петербург-

Вел.Новгород
21.06.2000 С4

2 Нагнибедов Никита Москва 03.10.1989 С4 23,504 39,829 55,287

21 Обыдённов Алексей Тюменская область 22.04.1976 С2 16,325 15,458

27 Чайников Владимир Удмуртская Республика 12.01.2003 С5

25 Пудов Сергей Удмуртская Республика 09.10.1986 С4

26 Гильмутдинов Арслан Удмуртская Республика 17.11.1982 С2

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Соловьев Г.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК- Валова А.С.__________________

НФ

3 43,54

4 39,98

ВК 48,84

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 31 Августа 2023 г.

Велотрек "Локосфинкс": 250 м, дерево

1 50,29

2 44,89

ВЕЛОСПОРТ-ТРЕК -КОМАНДНЫЙ СПРИНТ (С1-С5)

КВАЛИФИКАЦИЯ



27 августа-1 сентября 2023 г.Санкт-Петербург

Место№
г-каФамилия  Имя СФ
Дата 

рождения
Класс 250м 500м Результат Ср.ск-ть

5 Гражданова Ирина Москва 25.07.1987 С5

3 Горбунов Сергей Москва 26.01.1972 С5 22,194 37,956 53,605

1 Устинов Сергей Москва 01.07.1982 С3 15,762 15,649

32 Ермолаев Илья Свердловская область 26.07.2008 С3

31 Якубовский Максим Свердловская область 14.04.2000 С4 26,251 55,276 1:12,998

30 Асташов Михаил
Свердловская область-

Республика Бурятия
16.10.1988 С1 29,025 17,722

24 Плотникова Анна Тюменская область 14.05.1998 С4

22 Егоров Василий Тюменская область 30.03.1988 С3 25,810 43,980 1:01,516

23 Петухов Алексей Тюменская область 19.02.2001 С4 18,170 17,536

8 Коробицина Анна Москва 18.07.1991 С3

4 Салихов Тимур Москва 25.09.1984 С3 25,365 43,387 1:05,223

10 Карама Светлана Москва 21.05.1970 С5 18,022 21,836

11 Потапова Анна
Санкт-Петербург-

Вел.Новгород
21.06.2000 С4

2 Нагнибедов Никита Москва 03.10.1989 С4

21 Обыдённов Алексей Тюменская область 22.04.1976 С2

27 Чайников Владимир Удмуртская Республика 12.01.2003 С5

25 Пудов Сергей Удмуртская Республика 09.10.1986 С4

26 Гильмутдинов Арслан Удмуртская Республика 17.11.1982 С2

Гл. судья, ВК -  Михайлова И.Н.  _______________

Судья на финише, ВК-  Соловьев Г.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК- Валова А.С.__________________

ВК

НФ

2 36,99

3 43,89

4 41,40

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 31 Августа 2023 г.

Велотрек "Локосфинкс": 250 м, дерево

1 50,37

ВЕЛОСПОРТ-ТРЕК -КОМАНДНЫЙ СПРИНТ (С1-С5)

ФИНАЛ


